
Uchwała Nr VIII/85/03 
Rady Miejskiej  Kostrzyna nad Odrą 

z dnia 5 czerwca 2003 roku 
 

w sprawie ustalenia stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadówkomunalnych, opróźniania 
zbiorników  bezodpływowych i transportu nieczystości  ciekłych   świadczone 
zastępczo przez Miasto. 

 
 
 Na podstawie art.7 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
r. Dz.U.Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. –Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271), art. 6 ust. 3 usta wy 
z 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.Nr 132, poz. 622, zm. z 1997 r. Nr 60, 
poz. 369, Nr 121, poz. 770, z 2000 r. – Nr 22, poz. 272, z 2001 r. Nr 100, poz. 1085, Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. – 
Nr 113, poz. 984, z 2003 r. – Nr 7, poz. 78  ) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 

Ustala się stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości oraz szczegółowe zasady rozliczania za usługi w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych, w zakresie opróźniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych  świadczonych zastępczo przez Miasto . 

 

§ 2 

Właściciel nieruchomości wykonując obowiązek zbierania i pozbywania się odpadów komunalnych oraz gromadzenia 
nieczystości płynnych jest zobowiązany do udokumentowania korzystania z usług wykonywanych przez podmiot 
uprawniony do odbierania odpadów komunalnych i opróźniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych poprzez okazania umowy i dowodów płacenia za usługi . 

 

§ 3 

1. W razie niedopełnienia przez właściciela nieruchomości obowiązku, o którym mowa w § 2  otrzyma on pisemne 
przypomnienie o wypełnieniu obowiązku zbierania i pozbywania się odpadów  komunalnych i gromadzenia 
nieczystości płynnych , w którym jednocześnie zostanie określony termin usunięcia odpadów z nieruchomości. 

2. Jeśli w ustalonym czasie właściciel nieruchomości nie wykona prac związanych ze zbieraniem  i pozbywaniem się 
odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych obowiązek ten przejmuje Miasto pobierając od tych właścicieli opłaty. 

§ 4 

 
W przypadkach określonych w § 3 ust.2 niniejszej uchwały ustala się opłatę za usunięcie odpadów z terenów 
nieruchomości w wysokości : 
a) za odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości   - 100 zł / m3 

b) koszt opróżniania i transportu nieczystości ciekły     -   70  zł / m3 
 
 
 

§ 5 
 

1. Termin uiszczenia opłaty, o której mowa w § 4 wynosi 14 dni od dnia otrzymania faktury za usługi odbierania 
odpadów komunalnych i opróżniania , transportu nieczystości płynnych . 
 
2. W razie nieterminowego uiszczenia op łaty pobierane będą ustawowe odsetki. 

 
§ 6 

 
Uchyla się  uchwałę Rady Miejskiej Nr XXXIX/ 325 /98 z dnia 12 lutego 1998 roku .  
 

§ 7 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta. 
 

 
§ 8 

 
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa  Lubuskiego.                                   
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
    

   Andrzej Kail 
 
 

 


